

Donuts



Verkehrsbezeichnung:

kleiner Rührkuchen

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Zucker, Vollei, Palmöl, Backtriebmittel E 450, E 500, Süßmolkenpulver, Weizenstärke, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz, Glukosesirup, Magermilchpulver, Aroma, Emulgator E 471

Eine Berücksichtigung der Glasur ist schwierig, da je nach Größe der Amerikaner und Dicke der Glasur unterschiedliche Fondantmengen eingesetzt werden Füllung:

Allergene:

Gluten, Milch, Eier